
 

 

 

TABLEAU ANNUEL DE RECENSEMENT DES MARCHES PUBLICS 

ANNEE 2017 

Article 141 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics 

 

MARCHES DE TRAVAUX 

 Objet  Date (de 
notification) 

Nom de l’attributaire  Code 
postal 

0 € HT à 
24 999, 99 € 
HT 

                                                NEANT 

25 000 € HT à 
5 224 999, 99 
€ HT 

Réfection voies              
communales    
 
Rénovation, 
agrandissement et mise 
en accessibilité de la salle 
ERA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19/07/2017 
 
 
16/10/2017 

COLAS 
 
 
POILANE 
EURL DELOMBRE TP 
SAUTEL 
COELHO ET FILS 
SARL PERRET 
ABC BORNE 
BEZACIER SAS 
SARL CHATRE 
PEURIERE 
SARL LOMBARD 
SARL BROSSARD FRERES 
SARL PALLUET FRERES 
Ets CL DESBENOIT 
SAS DUGELET 
PERRIER MARTIN 
JS CONCEPT 
 

42230 
 
 
42540 
42470 
42300 
71340 
42130 
42660 
42460 
42120 
42120 
42460 
42300 
42123 
42120 
69470 
21121 
42270 
 

5 225 000 € 
HT et plus 

        NEANT   

 



MARCHES DE FOURNITURES 

 Objet  Date (de 
notification) 

Nom de 
l’attributaire 

Code 
postal 

0 € HT à 
24 999, 99 € 
HT 

        NEANT   

25 000 € HT à 
208 999, 99 € 
HT 

        NEANT   

209 000 € HT 
et plus 

        NEANT   

 

 

 

MARCHES DE SERVICES 

 Objet  Date (de 
notification) 

Nom de 
l’attributaire 

Code 
postal 

0 € HT à 
24 999, 99 € 
HT 

  NEANT 

 
 

  

25 000 € HT à 
208 999, 99 € 
HT 

                                              NEANT 

 

209 000 € HT 
et plus 

      NEANT   

 

 

 

        Fait à Perreux, le 21 mars 2018 

 

 

        Le Maire,  

       Jean-Yves BOIRE  

 

 

 


