

TABLEAU ANNUEL DE RECENSEMENT DES MARCHES PUBLICS ANNEE 2017

Article 141 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

	Objet	Date (de	Nom de l'attributaire	Code
		notification)		postal
0 € HT à 24 999, 99 € HT		NEANT		
25 000 € HT à 5 224 999, 99 € HT	Réfection voies communales	19/07/2017	COLAS	42230
	Rénovation, agrandissement et mise en accessibilité de la salle ERA	16/10/2017	POILANE EURL DELOMBRE TP SAUTEL COELHO ET FILS SARL PERRET ABC BORNE BEZACIER SAS SARL CHATRE PEURIERE SARL LOMBARD SARL BROSSARD FRERES SARL PALLUET FRERES Ets CL DESBENOIT SAS DUGELET PERRIER MARTIN JS CONCEPT	42540 42470 42300 71340 42130 42660 42460 42120 42120 42460 42300 42123 42120 69470 21121 42270
5 225 000 € HT et plus		NEANT		

MARCHES DE FOURNITURES

	Objet	Date (de	Nom de	Code
		notification)	l'attributaire	postal
0 € HT à	NEANT			
24 999, 99 €				
HT				
25 000 € HT à		NEANT		
208 999, 99 €				
HT				
209 000 € HT		NEANT		
et plus				

MARCHES DE SERVICES

	Objet	Date (de	Nom de	Code
		notification)	l'attributaire	postal
0 € HT à 24 999, 99 € HT		NEANT		
25 000 € HT à 208 999, 99 € HT		NEANT		
209 000 € HT et plus		NEANT		

Fait à Perreux, le 21 mars 2018

Le Maire,

Jean-Yves BOIRE